西安科技大学院处函件

                                               教务发〔2011〕45号

关于举办2011年西安科技大学英语演讲比赛的通知

    为进一步活跃我校英语文化氛围，激发广大学生学习英语的积极性，提高我校学生英语演讲水平，经研究决定，由教务处、学工部、团委和人文与外国语学院联合举办2011年西安科技大学英语演讲比赛。本次比赛进入决赛前3名的选手将接受专业指导与培训，择优推荐代表我校参加于11月举行的“外研社杯”和“21世纪杯”全国英语演讲大赛陕西赛区的比赛。现将本次英语演讲比赛的相关事宜通知如下。
一、比赛时间和地点：

    时间：2011年10月29日

    地点：临潼校区图书馆报告厅

二、 比赛流程：

    1、所有报名选手根据分组参加第一轮演讲比赛，根据抽签顺序进行3分钟的定题演讲。定题演讲题目为“A Word that Has Changed the World”。第一轮比赛不进行提问。

    2、从第一轮比赛中遴选出来12名优胜者进入第二轮演讲 比赛。选手首先进行3分钟的定题演讲（题目与第一轮比赛题目相同），然后回答评委提问。选手的得分由现场演讲与回答问题的综合表现决定。

三、参赛资格：

    我校中国籍在校本科生、专科生、研究生，不分英语或非英语专业。每个学院限报2名选手参加。

四、报名方式与时间：

    1、请各学院填写报名表（详见附件），发送到邮箱：englishspeech.xust@163.com
    2、报名截止时间：2011年10月14 日

五、奖项设置：

本次比赛设特等奖1个，一等奖2个，二等奖3个，三等奖6个。

附件：2011年西安科技大学英语演讲比赛报名表

教务处      学工部      团委      人文与外国语学院

                                   二〇一一年十月十日
附件：
2011年西安科技大学英语演讲比赛报名表
各学院推荐两人，发送到：englishspeech.xust@163.com
	姓名
	班级
	所在学院
	性别
	联系电话（手机）
	备注

（注：请在邮件标题上注明2011年XXX学院英语演讲比赛报名表）